
Wyjazd	na	Sycylię	+	warsztaty	rozwojowe
Termin:	25.09.2026	-	29.09.2026	

Cena	od	4490	PLN

Dzień	1

Przyjazd	na		lotnisko	Warszawa	Chopin,odprawa	i	przelot	do	Katanii.	Przejazd	do	hotelu.	Zakwaterowanie	i	nocleg.

Dzień	2
Śniadanie,	przejazd	do	Acireale	i	Santa	Maria	La	Scala	-		to	świetne	połączenie	barokowego	miasteczka,	morza	i
doskonałej	kuchni.	Tutaj	warto	pospacerować	po	eleganckim	centrum	Acireale,	wypić	kawę	na	placu	i	zobaczyć
katedrę.	Następnie	zjechać	do	dawnej	wioski	rybackiej	Santa	Maria	La	Scala,	gdzie	można	popływać	w	krystalicznie
czystym	morzu	i	odpocząć	na	skałach	z	widokiem	na	Etnę.	Na	lunch	idealnie	sprawdzi	się	jedna	z	lokalnych
restauracji	oferujących	świeże	ryby	tuż	nad	wodą.	To	spokojny,	bardzo	lokalny	dzień	bez	tłumów	i	z	prawdziwym
sycylijskim	klimatem.	Następnie	przejazd	do	hotelu	na	kolację	i	nocleg.	

Dzień	3
Śniadanie,	 następnie	 zwiedzanie	 Katanii:	 La	 Pescheria	 –	 historyczny	 targ	 rybny,	 Piazza	 del	 Duomo	 (Plac
Katedralny),		Katedra	św.	Agaty	(Duomo	di	Catania),	kościół	Badia	di	Sant’Agata	-	wejście	na	kopułę	z	panoramą	na
miasto	i	Etnę,	Castello	Ursino	-	normańska	forteca	z	XIII	w.,	Via	Crociteri	-	 jedna	z	najstarszych	ulic	Katanii,	kościół
San	 Benedetto,	 Gardino	 Bellini	 -	 ogród,	 zielone	 serce	 miasta.	 Przejazd	 do	 hotelu,	 kolacja.
Następnie	fakultatywne	warsztaty	dla	chętnych	(ok.1h).	Nocleg.	

Dzień	4
Śniadanie,	 następnie	 wjazd	 na	 Etnę	 –	 najwyższy	 czynny	 wulkan	 Europy	 i	 przejazd	 do	 Taorminy	 –	 katedra	 św.
Mikołaja	 oraz	 antyczne	 pozostałości	 miasta,	 m.in.	 teatr	 grecki.	 Powrót	 do
hotelu.	Następnie	fakultatywne	warsztaty	dla	chętnych	(ok.1h).	Kolacja	i	nocleg.

Dzień	5
Po	śniadaniu	 	wyjazd	do	Syrakuz	 –	 sanktuarium	Matki	Bożej	Płaczącej,	 pozostałości	 teatru	 greckiego	 i	 amfiteatru
rzymskiego	oraz	tzw.	Ucho	Dionizosa.	Następnie	przejazd	na	lotnisko.	Lot	powrotny	do	Warszawy.	

WARSZTATY:

Bądź	jak	Sycylia	–	po	wybuchu	jeszcze	piękniejsza!
Dołącz	 do	wyjątkowych	warsztatów	 psychologicznych	 na	 Sycylii,	 gdzie	 w	 cieniu	 Etny	 nauczysz	 się,	 jak	 zamieniać
życiowe	przeciwności	w	siłę.	Odkryj,	jak	oswajać	lęk,	odnajdywać	spokój	w	chaosie	i	budować	siebie	na	nowo	–	tak
jak	wyspa,	która	po	erupcji	staje	się	jeszcze	bardziej	zachwycająca.
Transformacja.	Odwaga.	Harmonia.	Duchowość.
Zarezerwuj	swoje	miejsce	i	zacznij	swój	wewnętrzny	wulkan	przemieniać	w	moc.
Warsztaty	psychologiczne	dodatkowo	płatne.
(200	 pln	 -	 płatne	 bezpośrednio	 u	 prowadzącego	 ks.	 Krzysztofa	 Naczka	 -	 certyfikowanego	 psychologa	 i
psychoterapeuty)

Cena	zawiera:

przelot	Warszawa	-	Katania	-	Warszawa		z	bagażem	podręcznym	40x20x30	cm	
przejazdy	na	Sycylii	autobusem,
4	noclegi	w	hotelach	***,	pokoje	2/3-osobowe	z	łazienkami,
4	śniadania	kontynentalnych	wzmocnionych	i	3	kolacje,
opiekę	pilota	wycieczek,
obowiązkowe	składki	na	Turystyczny	Fundusz	Gwarancyjny	oraz	na	Turystyczny	Fundusz	Pomocowy,
ubezpieczenie	w	firmie	Signal	Iduna	(KL	+	choroby	przewlekłe	30	000	euro,	NNW	15	000	zł,	BP	1000	zł).



Cena	nie	zawiera:

Uwagi:

Przypominamy	o	koszcie	zbieranym	na	miejscu	150	euro	/	osobę.	Prosimy	o	przygotowanie	odliczonej	kwoty	w
banknotach
Na	około	tydzień	przed	wylotem	Biuro	Misja	Travel	przyśle	ostateczne	godziny	przelotu,	które	mogą	różnić	się	od
podanych	w	momencie	zawarcia	umowy
Pamiętaj,	że	pilot	grupy	może	lecieć	z	innego	lotniska	niż	Twoje,	oczekiwać	na	grupę	w	porcie	docelowym	lub	w
hotelu.	Transfer	lotnisko-hotel-lotnisko	może	odbyć	się	pod	opieką	pilota,	lokalnego	przewodnika	lub	miejscowego
kierowcy.	Karty	 pokładowe	otrzymasz	od	 naszego	przedstawiciela,	 na	 lotnisku	 lub	 drogą	mailową	 (zależnie	 od
liczby	uczestników	lecących	z	danego	lotniska)
Zalecamy	zabrać	z	sobą	na	wyjazd	telefon	z	aktywnym	roamingiem
Kolejność	zwiedzania	może	ulec	zmianie

dopłaty	do	pokoju	1-osobowego	899	zł
biletów	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów	 wraz	 z	 kosztami	 ich	 rezerwacji,	 przewodników	 lokalnych,	 opłat
wjazdowych,	 miejscowych	 i	 klimatycznych,	 napiwków	 dla	 miejscowej	 obsługi	 oraz	 słuchawek	 tour	 guide
–	obowiązkowy	koszt	150	euro/os.,	płatne	pilotowi.
Udziału	w	warsztatach	psychologicznych	koszt	200	pln	(fakultet)

Misja	Travel	sp.	z	o.o.
+48613332238,	biuro@misjatravel.pl

aby	zostać	uczestnikiem	wyjazdu	na	Sycylię,	wystarczy	paszport	lub	dowód	osobisty,
przed	wyjazdem	na	pielgrzymki	do	Włoch	zalecamy	wyrobienie	w	NFZ	karty	EKUZ,
ceny	na	Sycylii	są	o	ok.	50%	wyższe	niż	w	Polsce,	walutą	jest	euro,
powszechne	 są	 bankomaty	 oraz	możliwość	 płatności	 kartą,	 z	 kolei	 niewiele	 jest	 kantorów,	 dlatego	 najlepiej
zakupić	euro	jeszcze	przed	wyjazdem	z	Polski,
na	Sycylii	nawet	wiosną	i	jesienią	jest	dość	ciepło,	dlatego	prosimy	zabrać	nakrycie	głowy	oraz	krem	z	filtrem,
aby	wejść	do	kościołów,	należy	mieć	ubrania	zakrywające	kolana	i	ramiona,
strefa	czasowa	jest	taka	sama	jak	w	Polsce,
śniadania	we	Włoszech	są	nieco	skromniejsze	niż	w	Polsce,	z	kolei	kolacje	są	duże,	kilkudaniowe.


